
UCHWAŁA NR 20/641/16   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania 
publicznego pn. „Promocja i rozwój Szlaku Piastowskiego”  
 

Na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 i 395), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/216/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania 
publicznego pn. „Promocja i rozwój Szlaku Piastowskiego”, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 2 i § 3 otrzymują brzmienie:  

„§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej  
w kwocie 5000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). Wykonanie zadania trwającego 90 dni 
przewiduje się w terminie od dnia 2 maja do dnia 31 lipca 2016 r.  

  § 3. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 nastąpi zgodnie z ofertą  
oraz zaktualizowanym harmonogramem i kosztorysem realizacji zadania (korektą zakresu 
rzeczowego i finansowego zadania) stanowiących odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.”; 
2) dotychczasowy załącznik do uchwały oznacza się jako załącznik nr 1; 
3) dodaje się załącznik nr 2 „Zaktualizowany harmonogram i kosztorys realizacji zadania 

(korekta zakresu rzeczowego i finansowego zadania)” w brzmieniu określonym  
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


